
第 65 期 決 算 公 告 
     2023 年 5月 10 日 

                         東京都世田谷区松原四丁目 10-4 

                株式会社       

                                         代表取締役 石原坂 寿美江 

 

貸 借 対 照 表 

（２０２３年２月２8 日現在）                           

                               （単位：千円） 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

科 目 金 額 科 目 金 額 

 
（ 資 産 の 部 ） 
 
流 動 資 産 
 
  現 金 及 び 預 金 

 
  売 上 等 預 け 金 

 
  売 掛 金 

 
  商 品 

 
  貯 蔵 品 

 
  前 払 費 用 

 
  未 収 入 金 

 
      そ の 他       

 
  貸 倒 引 当 金 

 
 

固 定 資 産 
 

有 形 固 定 資 産 
 
  建 物 

 
  構 築 物 

 
  車 両 運 搬 具 

 
  工 具 器 具 備 品 

 
  土 地 

             
  建 設 仮 勘 定 

 
無 形 固 定 資 産 

 
  ソ フ ト ウ エ ア 

 
  商 標 権 

 
  著 作 権 

 
  電 話 加 入 権 
 

投 資 そ の 他 の 資 産 
 

  出 資 金 
   

  繰 延 税 金 資 産 
 

  差 入 保 証 金 
 

  長 期 前 払 費 用 
 

  長 期 未 収 入 金 
 

破 産 更 生 債 権 
 

  そ の 他 
 

貸 倒 引 当 金 

 
 
 

18,095,044 
 

13,814,262 
 

351,428 
 

1,812,755 
 

1,377,776 
 

10,085 
 

431,870 
 

261,504 
 

37,057 
     

△1,695 
 
 

23,208,363 
 

17,465,886 
 

6,500,619 
 

48,495 
 
0 
 

372,278 
 

10,533,619 
          

10,873 
 

194,808 
 

189,840 
 

3,444 
 

300 
 

1,223 
 

5,547,669 
 

       489 
 

1,658,945 
 

3,618,788 
 

174,968 
 

71,686 
 

4,964 
 

45,992 
 

△28,164 
                              

 
（ 負 債 の 部 ） 
 
流 動 負 債 
 

買 掛 金 
 

短 期 借 入 金 
 
 一年以内返済長期借入金 

 
契 約 負 債 

 
未 払 金 

 
未 払 法 人 税 等 

 
未 払 消 費 税 等 

 
未 払 費 用 

 
前 受 金 

 
預 り 金 

 
賞 与 引 当 金 

 
 
固 定 負 債 

 
長 期 借 入 金 

 
退 職 給 付 引 当 金 

 
預 り 保 証 金 

 
資 産 除 去 債 務 

                        

 
 
 

9,793,245 
 

4,014,820 
 

350,000 
 

175,008 
 

2,353,721 
 

582901 
 

770,843 
 

  168,338 
 

759,482 
 

46,915 
 

261,213 
 

310,000 
 
 

3,439,582 
 

174,976 
 

1,735,355 
 

308,739 
 

1,220,510 
 

負 債 合 計 13,232,827 

 
（ 純 資 産 の 部 ） 
 
株 主 資 本 
 
 
資 本 金 

 
資 本 剰 余 金 

 
資 本 準 備 金 

 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

 
利 益 剰 余 金 

 
  利 益 準 備 金 

 
その 他利 益剰 余金  

 
    別 途 積 立 金 

 
  繰 越 利 益 剰 余 金 
 
自 己 株 式 

 

 
 
 

28,070,581 
 
 

100,000 
 

1,950,724 
 

900,000 
 

1,050,724 
 

28,659,500 
 

53,464 
 

28,606,036 
 

8,000,000 
 

20,606,036 
 

△2,639,643 
 

純 資 産 合 計 28,070,581 

資 産 合 計 41,303,408 負債及び純資産合計 41,303,408 



 

 

損 益 計 算 書 

2022年3月 1日から 
2023年2月28日まで 

（単位：千円）  
科 目 金 額 

売 上 高 98,082,911 

売 上 原 価 72,870,096 

売 上 総 利 益 25,212,815 

不 動 産 賃 貸 収 入 944,217 

営 業 総 利 益 26,157,032 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 20,657,162 

営 業 利 益 5,499,869 

営 業 外 収 益 145,416 

営 業 外 費 用 10,727 

経 常 利 益 5,634,558 

特 別 損 失 350,773 

固 定 資 産 除 却 損 7,561 

減 損 損 失 206,183 

和 解 金 137,028 

税 引 前 当 期 純 利 益 5,283,785 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,984,723 

法 人 税 等 調 整 額 4,246 

当 期 純 利 益 3,294,814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


